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This article is a series of questions and answers on the network interface
options in Apple Open Transport 1.0.8.

Open Transport 1.1 is now avail abl e, and Appl e reconmends upgrading to it. Also
refer to Open Transport 1.1 Reference Questions and Answers Tech Info Library
articles for the nost recent infornmation
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Question: What network interface options are available with Open Transport?

Answer: Open Transport v1.0 supports PCl-bus NICs and Macintosh built-in
(Local Tal k and et hernet) network adapters. Beginning with v1.0.6, Open Transport
adds support for infrared and PC Card (formerly known as PCMCI A) networ k
adapters on sel ect Maci ntosh systens.

Third party options available for Open Transport include fast ethernet, ATM and
FDDI .

Question: \What about dial-up network connectivity sol utions?

Answer: For connectivity to AppleTal k networks, Open Transport supports Apple
Renote Access v2.0.1 client and personal server through backward conpatibility
services. For dial-up connectivity to TCP/IP networks including the Internet,
Open Transport supports select third party MacTCP software extensions (known as
ndevs), providing SLIP or PPP connectivity. See Network Conpatibility for nore
i nfornmation.

Article Change History:
26 Mar 1996 - Added statenent on Open Transport 1.1 rel ease.

Copyri ght 1995-96, Apple Computer, Inc.



Keywords: <None>

This information is fromthe Apple Technical Information Library.

19960327 07: 18: 51. 00
Tech Info Library Article Number: 18833



